

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2946805
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE PER SCUOLA IN OSPEDALE TONER
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2C19DFFDD
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	17/05/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/05/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO PEYRON
Codice Fiscale Ente	97771210016
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO PEYRON
Indirizzo Ufficio	VIA VALENZA 71, 10100 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	0116636570/0116637258
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFSFC
Punto Ordinante	TIZIANA CATENAZZO / CF: CTNTZN72A69E716B
Email Punto Ordinante	TOIC8A200N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97771210016
Ordine istruito da	TIZIANA CATENAZZO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	MEPA@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**Cancelleria 104**

Nessun dato rilasciato

**MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: my039922 - Codice articolo produttore: CB319EE - Colore: Magenta - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: Hewlett Packard - Marche e modelli apparati: HP PHOTOSMART ALL IN ONE, PRO B8550, C6380, D5460 - Nome commerciale: IJ ORIG.H.P. N364 MAGENTA CB319EE - Performance : 300 Pagine - Prezzo: 7,51 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: my034890 - Codice articolo produttore: CB316EE - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: Hewlett Packard - Marche e modelli apparati: HP PHOTOSMART D5460/C6380/B8550 PREMIUM - Nome commerciale: INK JET ORIGINALE HP N 364 NERO CB316EE - Performance : 550 Pagine - Prezzo: 7,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: my039921 - Codice articolo produttore: CB320EE - Colore: Giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: Hewlett Packard - Marche e modelli apparati: HP PHOTOSMART D5460/C6380/B8550 PREMIUM - Nome commerciale: IJ ORIG.H.P. N364 GIALLO CB320EE - Performance : 550 Pagine - Prezzo: 7,51 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: my039316 - Codice articolo produttore: CB318EE - Colore: Ciano - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: Hewlett Packard - Marche e modelli apparati: HP PHOTOSMART ALL IN ONE, PRO B8550, C6380, D5460 - Nome commerciale: IJ ORIG.H.P. N364 CIANO CB318EE - Performance : 300 Pagine - Prezzo: 7,53 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: my023365 - Codice articolo produttore: RIGO1460262 - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: Ricoh - Marche e modelli apparati: Ricoh aficio 1018 D/Lanier 5515/Nashua tec1805 Aficio/Gestetner 1312/Rex Rotary 1018 D/Rex Rotary 1018/Nashua tec1 315/Rex Rotary aficio 1015/Ricoh type 1220 D/Ricoh aficio 1015 - Nome commerciale: TONER ORIGINALE RICOH AFICIO 1015 TYPE 1220 K117 - Performance : 9000 Pagine - Prezzo: 31,41 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per macchine fotocopiatrici - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Metaprodotto: Guanti monouso**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my067732 - Codice articolo produttore: 23215 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Finemente talcati con amido di mais Prodotto leggero Idonei al contatto con diverse tipologie di alimenti - Disponibilità minima garantita: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SGR - Materiale: Lattice di gomma naturale 100% - Nome commerciale: GUANTI IN LATTICE C/POLVERE CF 100 TG L - Note: Bordino arrotolato Lunghezza cm 24 - Numero pezzi per confezione: 100 - Prezzo: 4,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Metaprodotto: Pennelli**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my031776 - Codice articolo produttore: 026100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILA - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in pelo di bue - Nome commerciale: SET 3 PENNELLI PUNTA PIATTA - Prezzo: 1,6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Metaprodotto: Pennelli**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my031778 - Codice articolo produttore: 027100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FILA - Materiale manico: legno verniciato - Materiale punta: in pelo di bue - Nome commerciale: SET 3 PENNELLI P.TONDA - Prezzo: 1,77 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 9 ) - Metaprodotto: Temperamatite**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my010993 - Codice articolo produttore: 634756 2 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 350 - Fori: 2 - Marca: ND - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale: TEMPERAMATITE 2 FORI C/CONT.MAPED IGLOO - Prezzo: 2,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con contenitore - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi**

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000731 - Codice articolo produttore: 17465 - Colore: Bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 50 - Marca: 3M - Materiale: Carta - Nome commerciale: NASTRO IN CARTA 3M MASKING TAPE 19X50 - Prezzo: 1,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 11 ) - Metaprodotto: Pastelli a cera**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0A4019 - Codice articolo produttore: 502MAT36E - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro fusto [mm]: 9 - Disponibilità minima garantita: 100 - Fascettato: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MOROCOLOR ITALIA SPA - Nome commerciale: CFZ 36 PASTELLI LEGNO LACCATO - Prezzo: 4,47 - Quantità vendibile per unità di misura: 36 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo confezionamento: scatola in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: lavabili - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 12 ) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my001257 - Codice articolo produttore: 103106KK - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: tonda - Gradazione: HB - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: KARNAK - Nome commerciale: MATITE KARNAK GRAPHOS HB N.2 (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Prezzo: 0,22 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 13 ) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my001258 - Codice articolo produttore: 103108KK - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: tonda - Gradazione: H - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: KARNAK - Nome commerciale: MATITE KARNAK GRAPHOS H N.3 (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Prezzo: 0,22 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Metaprodotto: Carta colorata**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my004335 - Codice articolo produttore: A67X114 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Nessuna - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7(A4) - Marca: FAVINI - Nome commerciale: CARTA RISMALUCE A4 G.200 8 COL.ASS.F.125 - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 14,97 - Processo di sbiancamento: TCF - Quantità vendibile per unità di misura: 125 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	IJ ORIG.H.P. N364 MAGENTA CB319EE	7,51	3 (Pezzo)	22,53 €	22,00
2	INK JET ORIGINALE HP N 364 NERO CB316EE	7,97	3 (Pezzo)	23,91 €	22,00
3	IJ ORIG.H.P. N364 GIALLO CB320EE	7,51	3 (Pezzo)	22,53 €	22,00
4	IJ ORIG.H.P. N364 CIANO CB318EE	7,53	3 (Pezzo)	22,59 €	22,00
5	TONER ORIGINALE RICOH AFICIO 1015 TYPE 1220 K117	31,41	2 (Pezzo)	62,82 €	22,00
6	GUANTI IN LATTICE C/POLVERE CF 100 TG L	4,10	10 (Confezione)	41,00 €	22,00

7	SET 3 PENNELLI PUNTA PIATTA	1,60	2 (Pezzo)	3,20 €	22,00
8	SET 3 PENNELLI P.TONDA	1,77	2 (Pezzo)	3,54 €	22,00
9	TEMPERAMATITE 2 FORI C/CONT.MAPED IGLOO	2,68	4 (Pezzo)	10,72 €	22,00
10	NASTRO IN CARTA 3M MASKING TAPE 19X50	1,45	2 (Pezzo)	2,90 €	22,00
11	CFZ 36 PASTELLI LEGNO LACCATO	4,47	4 (Confezione)	17,88 €	22,00
12	MATITE KARNAK GRAPHOS HB N.2 (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,22	24 (Pezzo)	5,28 €	22,00
13	MATITE KARNAK GRAPHOS H N.3 (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,22	24 (Pezzo)	5,28 €	22,00
14	CARTA RISMALUCE A4 G.200 8 COL.ASS.F.125	14,97	3 (Pacco)	44,91 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	289,09
<b>IVA €</b>	63,60
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	352,69

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA VALENZA 71 - 10100 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VALENZA 71 - 10100 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO PEYRON
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97771210016
Partita IVA da Fatturare	97771210016
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**